Прп- прочие расходы подрядчика принимаются в размере 18 % от суммы прямых затрат и 

составляют -3299,234 тыс сум

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ НАСОСНОГО АГРЕГАТА ТИПА 56-В-17 С ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЕМ МАРКИ ВДСО- 
325/44-18У4 (ОТКРЫТЫЙ, САЛЬНИКОВЫЙ) НА НАСОСНОЙ СТАНЦИИ "АМУ-БУХОРО-1"

составляет: - 28 847 256 (Двадцать восемь миллионов восемьсот сорок семь тысяч двести 

пятьдесят шесть) сум и носит рекомендательный характер.

1.Основная заработная плата рабочнх-строителей:

С зп = 1093,052 х 11618 = 12699,078 тыс.сум

12699,078 +3174,770 = 15873,848 тыс.сум

2.Затраты на эксплуатации машин н механизмов.

З.Затраты на приобретение строительных материалов,

[...]

Стоимость в текущих ценах без НДС по объекту - 25866,820 тыс.сум.

НДС 15 % - 3880,023 тыс.сум.

ВСЕГО  С НДС - 29746,843 тыс.сум.

Стоимость работ по объект)’:

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ НАСОСНОГО АГРЕГАТА ТИПА 56-B-I7 С ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЕМ МАРКИ ВДСО-325/44-18У4

(ВАННЫЙ) НА НАСОСНОЙ СТАНЦИИ "АМУ-БУХОРО !"

составляет: - 29 746 843 (Двадцать девять миллионов семьсот сорок шесть тысяч восемьсот 

сорок три) сум и носит рекомендательный характер.

А  г
. //

Составила: !■ 1 Хамроева Ш .

СВОДНЫЙ РАСЧЕТ СМЕТНОЙ СТОИМОСТИ

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ НАСОСНОГО АГРЕГАТА ТИПА 56-В-17 С ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЕМ МАРКИ 

ВДСО-325/44-18У4 (ВАННЫЙ) НА НАСОСНОЙ СТАНЦИИ "АМУ-БУХОРО-1"